
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року         №4 
 

Про зміни до штатного розпису Музиківської сільської ради  
 

Відповідно до ст.  26, 34, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №268 від 09.03.2006 року 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» за пропозицією сільського 
голови сесія сільської ради 
 
 ВИРІШИЛА : 

1. Увести посади з 17 листопада 2020 року:  
- старости; 
- державного реєстратора відділу «Центр надання адміністративних послуг»; 
- головного спеціаліста з діловодства, звернень громадян та публічної 

інформації загального відділу; 
- головного спеціаліста з публічних закупівель бухгалтерсько-фінансового 

відділу. 
2. Скоротити посаду з 17 листопада 2020 року: 

- в.о. старости; 
3. Скоротити посади з 04 січня 2021 року: 

- головного спеціаліста-фінансиста бухгалтерсько-фінансового відділу; 
- спеціаліста І категорії-фінансиста бухгалтерсько-фінансового відділу; 
- провідного спеціаліста з діловодства, звернень громадян та публічної 

інформації загального відділу; 
- провідного спеціаліста з публічних закупівель бухгалтерсько-фінансового 

відділу. 
4. Скоротити посаду  з 17 лютого 2021 року: 

- Спеціаліста І категорії-фінансиста бухгалтерсько-фінансового відділу. 
5. Затвердити зміни до структури та штатного розпису сільської ради згідно Додатків 

1,2,3,4. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської ради Л.С. 

Погрібну. 
 
 

Сільський голова                                                                             С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


